Общая информация и применение
Серия AlfaBlue представляет собой широкий ассортимент
конденсаторов, для работы в тяжёлых условиях эксплуатации,
предназначенных для систем ОВИК и холодоснабжения.
Конденсаторы AlfaBlue доступны как для горизонтальной, так и
для вертикальной установки. Доступны как с одним, так и с двумя
рядами вентиляторов.
AlfaBlue BC

AlfaBlue BC
Промышленные конденсаторы
Расшифровка кодов
1 Конденсаторы AlfaBlue BC
2 Размер теплообменника (E=стандартный, S=короткий,
 X=XL)
3 Диаметр вентиляторов (8=800 мм, 9=910 мм, 95=950 мм,
 10=1000 мм)
4 Уровень шума (F-N=нормальный, S-X-T=тихий,
 U-R=бесшумный)
5 Код модуля конденсатора
6 Установка (H=горизонтальная, V=вертикальная)
7 Кол-во рядов вентиляторов
8 Кол-во вентиляторов в ряду
BC E 9 N 6121 H ( 1 x 2 )
1 2 3 4 5 6 7 8
Модель
Габаритные
размеры
(мм)
Один ряд вентиляторов Два ряда вентиляторов
o oo ooo oooo ooooo oooooo oo
oo
ooo
ooo
oooo
oooo
ooooo
ooooo
oooooo
oooooo
ooooooo
ooooooo
oooooooo
oooooooo
1 2 3 4 5 6 4 6 8 10 12 14 16
BCS8 H
A* 2090 3690 5290 6890 8490 - 3690 5290 6890 8490 10090 11690 13290
W 1284 1284 1284 1284 1284 - 2384 2384 2384 2384 2384 2384 2384
H 1600 1600 1600 1600 1600 - 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600
BCS8 V
A 2090 3690 5290 6890 8490 - 3690 5290 6890 - - - -
W 800 800 800 800 800 - 800 800 800 - - - -
H 1210 1210 1210 1210 1210 - 2310 2310 2310 - - - -
BCE8 H
BCE9 H
BCE95 H
A* 2623 4756 6889 9022 11155 13288 4756 6889 9022 11155 13288 - -
W 1284 1284 1284 1284 1284 1284 2384 2384 2384 2384 2384 - -
H 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 - -
BCE8 V
BCE9 V
BCE95 V
A* 2623 4756 6889 9022 11155 13288 4756 6889 9022 11155 13288 - -
W 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 - -
H 1210 1210 1210 1210 1210 1210 2310 2310 2310 2310 2310 - -
BCX9 H
BCX10 H
BCX95 H
A* 2623 4756 6889 9022 11155 13288 4756 6889 9022 11155 13288 - -
W 1509 1509 1509 1509 1509 1509 2834 2834 2834 2834 2834 - -
H 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 - -
BCX9 V
BCX10 V
BCX95 V
A* 2623 4756 6889 9022 11155 13288 4756 6889 9022 11155 13288 - -
W 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 - -
H 1435 1435 1435 1435 1435 1435 2760 2760 2760 2760 2760 - -
*+ 270 mm мм для моделей с подсоединениями с разных сторононденсатора
Горизонтальная установка - один ряд вентиляторов
Вертикальная установка - один ряд вентиляторов